Inclusivo y Resiliente), y tiene el propósito de destinar parte de la financiación al pago de los 
contratos de bienes, obras y servicios. 

El programa de adquisiciones y contrataciones para el período del Año 2025 incluirá lo 
siguiente: 

Adquisiciones y Contrataciones para el 2025 

Valor estimado: Cuatrocientos Veintisiete Mil Trescientos Seis Dólares con 36/100 

(USD$427,306.36)  

Adquisición de bienes, incluidos: 

Contratación de Salón de Eventos para Reuniones Anuales de Planificación y POA 2025 

Contratación de Talleres para los Encuentros de Socialización y Visibilización de la 

Estrategia de Nueva Ruralidad